



تاریخ	۱۴
تیر	۱۴۰۲
چهارشنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛ توزیع بیش از ۲۵۵ تن اقلام اساسی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از توزیع ۲۵۵ تن برنج، شکر و گوشت قرمز در طرح تنظیم بازار خبر داد و گفت: توزیع کالاهای اساسی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای منتخب این شهرستان انجام می‌گیرد. به گزارش دریاپی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، محمداصق فانی افزود: این اقلام شامل ۱۶ تن شکر، ده تن گوشت گوساله منجمد، ۷۷ تن برنج و ۴۷ تن مرغ منجمد بوده است. به گفته وی به منظور رفاه حال شهروندان و شکسته شدن قیمت شکر در بازار اقدام به تهیه ۱۰۵ تن شکر از کارخانه قند شهرستان گردید و در بین شهروندان توزیع

صفحه	۳
شماره	۳۶۷۶
سال	بیست‌ونهم



استانی فکرمی

کازرون

تشدید نظارت بازرسان سلامت محیط کازرون بر رعایت اصول بهداشتی در نانوبی‌های شهرستان



کارشناس مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون از تشدید نظارت بر نانوبی‌های شهرستان خبر داد. به گزارش دریاپی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمد احمدی گفت: با توجه به حساسیت شغلی نانوبی‌ها و در راستای اجرای مقررات بهداشتی، بازرسان سلامت محیط و کارشناسان سلامت جهاد کشاورزی، از نانوبی‌ها بازدید می‌کنند. او با بیان اینکه در این بازدیدها مواردی مانند رعایت بهداشت فردی، ایجاد تهویه مطبوع و استفاده از افزودنی‌ها از سوی بازرسان بررسی می‌شود، نسبت به اعمال برخورد قانونی با متخلفان بهداشتی هشدار داد و از شهروندان خواست موارد تخلفات بهداشتی را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

ارسنجان

کلنگ احداث نمازخانه بین راهی غدیر در شهرستان ارسنجان

به زمین زده شد



سرویس خبری و عکس/ داور یزدانی: مراسم کلنگ زنی نمازخانه بین راهی غدیر ارسنجان با حضور آیت الله کلاتری تولیت آستان مقدس احمدی، کاووس رضایی فرماندار، حجت‌الاسلام والمسلمین بهرامی امام جمعه و جمعی از مسئولین شهرستان صورت پذیرفت.

شایان ذکر است مبلغ اولیه طرح مورد نظر بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال هزینه در بر دارد. این نمازخانه جهت رفاه مسافرتین جاده‌ای و خدمت به عموم مردم شهرستان توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ارسنجان و با هماهنگی فرمانداری شهرستان ارسنجان و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس در سه راهی معروف به تل خرمایی در محور مواصلاتی ارسنجان، مرودشت و خرامه احداث می‌شود.

سپیدان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان خبر داد؛

میوه‌های تابستانه زینت بخش باغ های سپیدان



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان از تولید میوه‌های تابستانه در باغ‌های این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۲۵ هزار تن محصول از این بستان‌ها برداشت شود. به گزارش دریاپی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت

جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، شهاب‌الدین صالحی اظهار کرد: کار برداشت این محصولات در سطحی افزون بر ۱۶۰۰ هکتار از اوایل تیرماه شروع شده است و تا اوایل شهریورماه ادامه خواهد داشت.

به گفته وی، این محصولات، از جمله سیب گلاب بهاره، هلو، آلو سیاه و زردآلو، علاوه بر قدرت سازگاری بالایی که با شرایط آب و هوایی شهرستان دارا می‌باشند، از بازاریابندی و عملکرد مطلوبی نیز برخوردارند.

صالحی، با بیان اینکه محصول هلو در سطحی قریب به ۸۵۰ هکتار عمده باغ‌های هسته‌دار این شهرستان را در برمی‌گیرد، تأکید کرد: از میوه‌های دانه‌دار نیز، سیب گلاب بهاره این شهرستان، از کیفیت مطلوب و استقبال شایان توجهی در بازار برخوردار است. این مقام مسئول تصریح کرد: زردآلو زودرس‌ترین میوه و هلو تا اوایل شهریورماه همچنان از باغ‌های این شهرستان، برداشت می‌شود.

یزید

برگزاری سوگواری کشوری تعزیه در نی ریز



سوگواره کشوری تعزیه در نی‌ریز برگزار می‌شود. سرویس خبری و عکس/علیرضا مقدسی: هیئت مدیره انجمن تعزیه استان بنا به دعوت انجمن تعزیه شهرستان نی‌ریز حضور یافتند. در جلسه‌ای که با حضور یوسفی فرماندار شهرستان نی‌ریز و ادارات و نهادهای فرهنگی شهرستان در محل سالن اجتماعات فرمانداری نی‌ریز تشکیل شد عبدالصمد فهندژ سعدی، بهرام گلچینی نیا، عباس زارع و ابراهیم کشاورز اعضای هیئت مدیره انجمن تعزیه استان حضور داشتند.

در این جلسه تصمیماتی جهت برگزاری اولین سوگواره کشوری تعزیه در ماه محرم سال جاری با همکاری و مساعدت نهادهای استان و شهرستان اتخاذ شد.

این سوگواره قرار است با محوریت انجمن تعزیه شهرستان در محل گلزار شهدای نی‌ریز با حضور گروه‌های برتر از سراسر کشور اجرا شود.

استانی پیوشهر

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر خبر داد؛

پرداخت ۷۰ درصد بدهی‌های ۱۰ ساله میراث فرهنگی بوشهر در دولت سیزدهم



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر گفت: با درایت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی این استان، تا کنون ۷۰ درصد از بدهی‌های سالهای ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۰ را با پیگیری‌های مکرر از منابع استانی و ملی تسویه کرده و مابقی مطالبات در دست پرداخت است.

به گزارش ایرنا، اسماعیل سجادی منش در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: با آغاز به کار دولت سیزدهم، شاهد مطالبات وسیع پیمانکاران به سازمان میراث فرهنگی استان بودیم که در گام‌های نخست، پیگیری تأمین اعتبار برای پرداخت مطالبات عقب افتاده در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: اکنون بخش عمده‌ای از بدهی‌های ۱۰ ساله این سازمان که مربوط به دولت‌های گذشته بوده پرداخت شده و روند پرداخت سایر مطالبات نیز در مسیر اجرایی شدن است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر تصریح کرد: در روز گذشته شاهد مراجعه یکی از پیمانکاران برای دریافت آبی طلب پنج میلیارد تومانی از این سازمان بودیم که پیش از این با مراجعه به مرجع قضائی اقدام به شکایت و اخذ رأی کرده بود.

سجادی‌منش ادامه داد: طلب این پیمانکار مربوط به سنوات گذشته بوده و با درک وضعیت نامبرده، اعتبار مورد نیاز پیش‌بینی و در مسیر پرداخت قرار گرفته بود.

وی ادامه داد: با مذاکره با نامبرده و اتمام انجام شده، به زودی طلب وی نیز پرداخت می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر یادآور شد: روز گذشته یکی از سایت‌های خبری استان اقدام به انتشار مطالب ناصحیح درخصوص اقدام به خروج تجهیزات این سازمان به جای طلب توسط پیمانکار کرده بود که چنین ادعایی صحت ندارد.

رئیس گروه بهداشت محیط شبکه بهداشت دشتستان:

بوشهری‌ها مراقب اشعه فرابنفش خورشیدی باشند

رئیس گروه بهداشت محیط و حرفه‌ای شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان گفت: هرچند دریافت مقدار کم‌پرتو فرابنفش برای تولید ویتامین D ضروری است اما در فصل تابستان با توجه به گرمی هوا باید در مقابل این اشعه از خود مراقبت کرد.

به گزارش ایبنا، سیده فاطمه حسینی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مقادیر کم‌پرتو فرابنفش برای انسان سودمند و برای تولید ویتامین D ضروری است اما در معرض طولانی مدت در مقابل تابش اشعه فرابنفش می‌تواند تأثیر حاد و مزمن بر سلامت پوست، چشم و سیستم ایمنی انسان داشته باشد که از جمله آن می‌توان به سرطان پوست، سوختگی قرینه چشم و آب‌مروارید اشاره کرد.

وی افزود: با توجه به اینکه عوارض رسیدن پرتوهای خورشیدی به چشم کودکان ۱۰ برابر بیشتر از چشم افراد بزرگسال است همین امر، ضرورت استفاده از عینک آفتابی را برای کودکان بیشتر می‌کند.

حسینی ادامه داد: استفاده از پوشش مناسب، عینک‌های آفتابی و ضد آفتاب‌ها در فصل گرما ضروری است. وی اظهار کرد: استفاده از کرم‌های ضد آفتاب با Spf بالای ۳۰ درصد و همچنین کلاه لبه‌دار در فصل تابستان می‌تواند از خطر اشعه فرابنفش بکاهد.

رئیس گروه بهداشت محیط و حرفه‌ای شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان گفت: از آنجا که ۶۰ درصد پرتو اشعه فرابنفش بین ساعت ۱۰ صبح و ۱۴ بعد از ظهر است می‌طلب جز در موارد ضروری در این ساعت‌ها در معرض نور آفتاب قرار نگیرند.

حسینی افزود: برخی افراد تصور می‌کنند در هنگام قرار گرفتن در ساحل دریا نیاز به محافظت از پرتو فرابنفش نیست، اما بر اساس منابع علمی، ماسه تا ۲۵ درصد پرتو فرابنفش را بازتاب می‌دهد که این موضوع ضرورت حفاظت بیشتر در کنار ساحل دریا را مشخص می‌کند. وی تأکید کرد: استفاده از لباس‌ها و کلاه‌های خشک، اثر نور خورشید را بر بدن‌تان کمتر می‌کند، پس به خاطر گرمای شدید هیچ گاه لباس‌هایتان را با آب خیس نکنید و همچنین قرار گرفتن در زیر سایبان تا ۵۰ درصد پرتو فرابنفش را کاهش می‌دهد.

استانی هرمزگان

معاون آموزشی وزیر بهداشت: وجود فقط یک دانشگاه علوم پزشکی در هرمزگان نگران کننده است

معاون آموزشی وزیر بهداشت: متأسفانه فقط یک دانشگاه علوم پزشکی در هرمزگان وجود دارد، در صورتی که برخی از استان‌های مجاور با این استان دارای پنج دانشگاه و با دانشکده علوم پزشکی هستند.



به گزارش ایبنا، دکتر ابوالفضل باقری فرد در دیدار با اساتید، اعضای هیئت علمی و مدیران گروه‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، افزود: پیشرفت علوم پزشکی و تربیت دانشجویان در حوزه آموزش مروهون تلاش‌ها و زحمات شایسته روی اعضای هیئت علمی و کادر آموزشی دانشگاه است و به همین دلیل شایسته‌ترین بخش سرفه‌های کاری بنده به سایر استان‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور دیدار با اعضای فرهیخته هیئت علمی است.

وی ادامه داد: آموزش دارای یک پویندگی است و با آموزش است که هر روز تکرار می‌شود.

باقری فرد با ابراز رضایت از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حوزه‌های بهداشت، درمان، تحقیقات و علوم پزشکی، تصریح کرد: علی‌رغم گستردگی و وسعت جغرافیایی استان و همچنین طول بیش از یک هزار و دویست کیلومتر نوار ساحلی از شرق به غرب هرمزگان، متأسفانه فقط یک دانشگاه علوم پزشکی در این استان وجود دارد، در صورتی که برخی از استان‌های مجاور با این استان دارای پنج دانشگاه و با دانشکده علوم پزشکی هستند.

معاون آموزشی وزیر بهداشت تصریح کرد: با توجه به اهمیت موضوع و درخواست‌های مسئولین استانی اعطای مجوز و تأسیس دانشکده علوم پزشکی با محوریت دو قطب شرق و غرب استان (میناب و بندرلنگه) در شورای گسترش وزارت بهداشت از یک سال گذشته در دستور کار قرار گرفته است. امیدواریم با محیا شدن زیرساخت‌های لازم قدمی در جهت توسعه بخش آموزشی و در نهایت توسعه سلامت استان برداشته شود.

استاندار هرمزگان: آماده میزبانی از سرمایه‌گذاران ترکیه‌ای هستیم



استاندار هرمزگان در نشست وینبازی با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی کشور ترکیه گفت: آماده میزبانی از سرمایه‌گذاری ترکیه‌ای هستیم.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی در این نشست با اشاره به ظرفیت‌های ویژه هرمزگان به خصوص در حوزه لجستیکی و بنادر افزود: به منظور شناخت بیشتر سرمایه‌گذاران بخش خصوصی کشور ترکیه و بازدید میدانی از ظرفیت‌های استان، آماده میزبانی از هیئت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری این کشور هستیم.

وی بیان کرد: شهر لجستیکی هرمزگان ظرفیت ویژه‌ای برای سرمایه‌گذاری دارد و آماده‌یم با تخصیص زمین در شهر لجستیکی امکان طراحی را برای موارد مورد نیاز نیز در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهیم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به ظرفیت خاص جزایر خلیج‌فارس در حوزه سرمایه‌گذاری گفت: آمادگی داریم تور سرمایه‌گذاری نیز برای بازدید از جزایر این استان برگزار کنیم تا بخش خصوصی ترکیه از نزدیک با ظرفیت جزایر خلیج فارس آشنا شوند.

استان هرمزگان با بهره‌مندی از ۲ هزار و ۲۳۷ کیلومتر نوار ساحلی، ۱۴ جزیره و همچنین وجود ۷۱ بندر بزرگ و کوچک در کرانه خلیج‌فارس و دریای عمان، همواره به عنوان مهم‌ترین استان ساحلی و دریایی در ایران مطرح است و فرصت مناسبی برای سرمایه‌گذاری خارجی است.

استانی خوزستان

معاون پشتیبانی و توسعه پارک علم و فناوری خوزستان:

مرکز رشد صنایع فرهنگی مرکز رشد علم و فناوری خوزستان راه‌اندازی می‌شود



معاون پشتیبانی و توسعه پارک علم و فناوری خوزستان از راه‌اندازی مرکز رشد صنایع فرهنگی و نرم با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خبر داد.

دکتر مرتضی بختیاری در گفت‌وگو با ایبنا، اظهار کرد: این مرکز در قالب تفاهمنامه همکاری مشترک راه‌اندازی، راهبری و پشتیبانی «مرکز رشد صنایع فرهنگی و نرم پارک علم و فناوری خوزستان» و با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به زودی در محلی به وسعت یک هزار مترمربع در خانه هنرمندان در اهواز راه‌اندازی خواهد شد.

وی با بیان اینکه با راه‌اندازی این مرکز، خلأ نیازهای فناورانه در حوزه فرهنگی در استان خوزستان برطرف خواهد شد، ادامه داد: در حوزه فرهنگی در استان خوزستان این خلأ احساس می‌شد و با راه‌اندازی این مرکز امیدواریم بتوانیم به جذب و حمایت از فناوران و صاحبان ایده در این حوزه پردازیم. معاون پشتیبانی و توسعه پارک علم و فناوری خوزستان گفت: فعالیت این مرکز در چهار حوزه شامل هنرهای قرآنی، طراحی مد و پوشش اسلامی، تولید محتوا و گرافیک و انیمیشن خواهد بود و در این حوزه‌ها به زودی آماده پذیرش صاحبان ایده و فناوران هستیم.

بختیاری گفت: شرکت‌های زیادی در پارک علم و فناوری خوزستان در حال فعالیت هستند که از زمان تأسیس پارک در استان تاکنون توانسته‌اند تأثیر بسزایی در رفیع نیازهای استان خوزستان در حوزه‌های مختلف به ویژه صنایع داشته باشند و به رشد و توسعه فرهنگ کارآفرینی و اکوسیستم نوآوری استان نیز کمک زیادی شده است.

مدیر کل استاندارد استان خوزستان خبر داد؛

آغاز اجرای طرح سنجش نرخ کیفیت کالا در خوزستان

مدیرکل استاندارد خوزستان از آغاز اجرای طرح سنجش نرخ رشد کیفیت کالا در نقاط مختلف استان خبر داد. علی داوودی در گفت و گو با ایبنا، اظهار کرد: طرح سنجش نرخ رشد کیفیت در نقاط مختلف استان به منظور ارتقای سطح کیفی محصولات آغاز شده است.

وی افزود: این طرح از طریق پرسشگری از عموم مردم در استان خوزستان انجام می‌شود.

مدیرکل استاندارد خوزستان گفت: این طرح در راستای اجرای بند ۱۸ ماده ۷ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد اجرا شده است و به مدت ۲۰ روز در استان اجرایی خواهد شد.

داودی ادامه داد: در این طرح پرسشگران منتخب اداره کل استاندارد خوزستان با حضور در میان اقشار مختلف جامعه ضمن پرسش از کیفیت کالای خریداری شده طی چند ماه اخیر، اطلاعات جمع‌آوری شده را به صورت برخط به سازمان ملی استاندارد ایران ارسال می‌کنند.

وی افزود: طرح سنجش نرخ رشد کیفیت با هدف افزایش سطح آگاهی اقشار مختلف جامعه، ارتقای درک عمومی از کیفیت کالاها و نیز اطمینان از کیفیت کالاهای تولید داخل انجام می‌شود.

مدیرکل استاندارد خوزستان خاطرنشان کرد: دامنه پوشش این طرح ۵۶ قلم کالای پرکاربرد با مصرف عمومی شامل ۵۰ قلم کالای مشمول استاندارد اجباری و ۶ قلم کالای مشمول استاندارد تشویقی است.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد:

هفت پست سیار امداد و نجات در هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد ایجاد شد



مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی ۲ سال گذشته تاکنون هفت پست سیار امداد و نجات در هلال احمر استان ایجاد شده که روند امداد رسانی به حادثه دیدگان مناطق سخت گذر را سرعت بخشیده است.

کاظم فلاح دوست در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با اقدامات انجام گرفته در حوزه تقویت زیرساخت امدادی کهگیلویه و بویراحمد رتبه نخست اخذ مجوز برای راه‌اندازی پست‌های موقت در میان استان‌های کشور از یک سال گذشته تاکنون را کسب کرده است.

وی بیان کرد: این پست‌های موقت به منظور خدمات‌رسانی در کمترین زمان ممکن به حادثه دیدگان احتمالی در مناطق کمتر توسعه یافته کهگیلویه و بویراحمد مانند مارگون و دیشموک ایجاد شده است.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون ۱۴ پایگاه ثابت و سیار امداد و نجات هلال احمر استان فعالیت دارند تأکید کرد: شمار پست‌های موقت امداد و نجات استان نسبت به پیش از دولت سیزدهم ۷۵ درصد افزایش یافته است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد همچنین از آغاز فعالیت طرح تابستانی پایگاه‌های ثابت و سایر امداد‌رسانی هلال احمر استان خبر داد و افزود: این طرح اول تیر ماه آغاز و به مدت ۹۶ روز ادامه می‌یابد.

فلاح دوست تأکید کرد: در طرح تابستانی هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد ۷۸ امدادگر با استفاده از ۱۴ دستگاه آمبولانس، پنج دستگاه خودروی تخصصی ست نجات و یک مرکز فرماندهی EOC به حادثه دیدگان در مناطق مختلف استان امداد‌رسانی می‌کنند.

وی عنوان کرد: ارتقای سطح کمی و کیفی شبکه امداد و نجات، پاسخگویی سریع و بهینه به حوادث و سوانح احتمالی در تعطیلات تابستانه دانشگاه‌ها و مدارس، هماهنگی همکاری با سایر دستگاه‌های همکار درون و برون سازمانی، کاهش آسیب‌های ناشی از حوادث و سوانح احتمالی و افزایش ایمنی و آرامش روحی جامعه از مهمترین اهداف اجرای این طرح است.

وی تصریح کرد: سامانه تلفنی ۱۱۲ آماده دریافت گزارش‌های مردمی درباره حوادث احتمالی در استان و امداد‌رسانی به آسیب دیدگان در کمترین زمان ممکن است. کهگیلویه و بویراحمد ۶ هزار و ۱۳۹ کیلومتر جاده اصلی، فرعی و چهارخطه دارد که از این میزان پنج هزار و ۴۲۰ کیلومتر آن فرعی و روستایی است.